

COMUNE DI PRIVERNO

Provincia di Latina

DETERMINAZIONE DEL DIPARTIMENTO N°2

ECONOMICO FINANZIARIO

copia

N° 162

DATA

03.05.2013

OGGETTO:Servizio patrimonio –rettifica intestazione banca dat catastali Agenzia del Territorio terreni di proprietà del signo Capodilupo Giuseppe sito in Comune di Priverno distinto al Foglio 8 particella n. 164 Comune di Priverno.Rettifica per errata corrige.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Visto il Decreto del Sindaco di nomina della scrivente di Responsabile del Dipartimento medesimo;

- VISTA la richiesta del sig. Sebastiano Capodilupo nato a Priverno il 24.07.1948, presentata in data 19.04.2013 e registrata al n° 6612 di protocollo, finalizzata alla rettifica catastale della ditta intestataria dei terreni siti in Comune di Priverno ed indicati in oggetto;
- VISTA la Relazione di analisi Territoriale riferita all'aggiornamento catastale effettuata dall'U.T.E. nell'anno 1946, redatta dall'arch. Antonio Giammarusti Perito Istruttore del Comune di Priverno, depositata alla Regione Lazio in data 03.11.1988 prot. 10152 presentata al Comune di Priverno in data 21.01.1989;
- VISTO che il gravame riferito al Diritto di Pascolo (iscritto con la dicitura catastale proprietà superficiaria, enfiteusi, oneri, ecc.) è tuttora iscritto catastalmente quale onere sulle particelle rientranti nella disponibilità del Sig. Capodilupo Giuseppe distinte in Catasto del Comune di Priverno al foglio 8 mappali n. 164;
- **VISTO** il D.L. vo nº 267 del 18.08.2000 ss.mm.ii.;
- VISTA la legge n. 241 del 7 agosto 1990 e ss.mm.ii.;
- **VISTO** il Decreto Legislativo 12.04.2006 n.163 Codice dei contratti pubblici;
- VISTO il Regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;
- VISTI lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;
- VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 T.U.EE.LL. e ss.mm.ii.;
- TANTO PREMESSO, attese le proprie competenze;

DETERMINA

1) di doversi stralciare dall'intestazione risultante dai Registri dell'Agenzia del Territorio di Latina, "il Comune di Priverno titolare del diritto di pascolo sotto la dicitura catastale proprietà superficiaria, enfiteusi, oneri, ecc." sugli immobili distinti in Catasto Terreni del Comune di Priverno al foglio 8 mappali n. 164,

nonché sulle unità immobiliari censite successivamente dal catasto terreni al N.C.E.U. al **foglio 8 mappali n. 164**, sub 1-5-6-3 (come da visura catastale) in quanto non gravati, esonerando gli uffici competenti ad ogni responsabilità a riguardo.

Copia conforme della presente sarà rimessa all'Agenzia del Territorio per la relativa voltura e tutti gli adempimenti necessari, che saranno effettuati a proprie cure e spese del sig. Capodilupo Giuseppe.

IL RESPONSABILE DEL DIPARTIMENTO f.to rag. Rachele Mastrantoni

La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata in elenco all'albo pretorio e vi resterà per 15 giorni consecutivi dal ______;

O- non comportando spesa, non sarà sottoposta al visto del responsabile del servizio finanziario e sarà esecutiva dal momento della sua sottoscrizione.

A norma dell'art. 8 della legge n. 241/1990, si rende noto che responsabile del procedimento è la rag. Rachele Mastrantoni e che potranno essere richiesti chiarimenti anche a mezzo telefono (0773-912219).

Priverno, lì 03.05.2013

IL RESPONSABILE DEL DIPARTIMENTO F.TO Rag. Rachele Mastrantoni

E' copia conforme all'originale Priverno, lì 03.05.2013 IL RESPONSABILE DEL DIPARTIMENTO Rag. Rachele Mastrantoni